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Albavia Shpk, Tirane

Pasqyra e Konsoliduar e Bilancit
Me 31 Dhjetor 2014

AKTIVE

Aktive afatshkurtra

Paraja dhe ekuivalentét e saj

Llogari t& arkétueshme

Llogari té tjera té arkétueshme
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Inventari

Total Aktiveve Afatshkurtra
Aktivet afatgjata

Llogari té arkétueshme afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktive afatgjata jomateriale

Total aktive afatgjata

Total Aktive

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra

Llogari te pagueshme tregtare

Grante,te ardhura te shtyra e te tjera detyrime
Detyrime ndaj shtetit

Llogari te pagueshme te tjera

Total Detyrime afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Hua afatgjata

Grante,te ardhura te shtyra e te tjera detyrime
Llogari te pagueshme afatgjata

Detyrime te tjera afatgjata

Total Detyrime afatgjata
Totali i detyrimeve

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar

Reduktim i paregjistruar i kapitalit
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Fitime te mbartura

Fitimi i ushtrimit

Total kapitali aksionar

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

Shenimet jane pjese perberese e pasqyrave financiare

Shenime

10

11
12
13
14
15

16
13
17
18

Dhjetor 31, 2014 Dhjetor 31, 2013
10,263,201 18,011,109
1,021,570,288 1,206,853,980
3,698,673 4,489,402
25,241,158 37,827,325
106,942,778 111,774,891
1,167,716,098 1,378,956,707
0 0
541,041,484 563,098,653
602,000 602,000
541,643,484 563,700,653
1,709,359,582 1,942,657,360
29,923,879 29,075,520
1,079,640,268 1,163,980,253
25,616,186 -
3,203,785 3,939,864
9,569,595 22,912,299
1,147,953,713 1,219,907,936
116,926,915 247,622,713
- 50,996,563
26,484,751 20,027,163
80,508,818 76,821,578
223,920,484 395,468,017
1,371,874,197 1,615,375,953
135,300,000 135,300,000
181,187,995 170,798,101
10,791,383 10,244,770
10,206,007 10,938,536
337,485,385 327,281,407
1,709,359,582




























Albavia Shpk, Tirane

Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

(a) Shteti tatime dhe taksa

Mbipagese Tatim Fitimi Albavia

Pjesa e Detyrimeve dhe gjobave kompensuar por ge jane ne
proces gjyqesor (Albavia Shqiperi)

TVSH per tu rregulluar

Tatim ne burim per tu rregulluar (paguar ne Kosove)

7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Lejen e ndertimit per ndertimin e baneses
Parapagime te tjera

Paradhenie Furnitoreve (Sherbime)
Paradhenie per Personelin e te tjere

8. Inventari

Gjendjet e inventarit perbehen nga:

Stoku i materialeve te para
Stoku i materialeve ndihmese
Stoku i materialeve

Stoku i produkteve te gatshme
Inventari imet
Punime ne proces

9. Llogari te arketueshme (garanci punimesh)

Drejtoria e Pergjithshme e Rrugeve
Fondi Shqiptar i Zhvillimit
TRISS-Ndertim shpk

Karl Gega Tirane

2014 2013
267,351 940,057
2,908,307 2,908,308
167,240 -
217,499 217,517
3,560,397 4,065,882
2014 2013
5,935,822 5,550,102
4,130,044 -
15,175,292 28,384,182
. 3,893,041
25,241,158 37,827,325
2014 2013
76,945,800 90,518,624
20,174,302 11,635,325
97,120,102 102,153,949
674,590 674,590
6,342,145 6,140,411
2,805,941 2,805,941
106,942,778 111,774,891
2014 2013
35,690,998 29,027,477
20,308,161 5,411,050
28,320,728 24,035,145
2,307,796 945,521
86,627,683 59,419,193
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